cheio, et alterumin .Cavenniaeo,et quidquid ipse
vel minisleriales sui in eisdem locis accipere con-

sueverani, ex tolo dimisit, pedagium qiipque, quod
de carris veslriscommunibiis sive propriis in trans-

itupbrtae bivibnensis accipiebatiir pinniho dimisit.

Ih vilIavero,'qiise diciliir Neronis, nihilsibi retinuit

praeter marischachiam, et brennariam et jusliiiani,
ita lamehsi niajor vester eam facere noluerit. Hoc

ergo paclum seu concordiam nostri favoris muni-
mine confirmamus, et ratum manere censemus. Si

quis autem _hujus noslrae confirmationis tenore cb-

jgiiito, qupd absitl cOnlraire lentayeril, prdinis et
Pfficiisui periculum patiatur, aut excoraniunicatio-
nis ullione piiniatiir, riisi praesumptionem suam .

digna satisfaclione correxerit.
Daturn Altissiodori, vti Kal. Octob.

CCXXIX,

Ad Sugerium abbalem. Inlerrogat quinam episcopi
opem ipsi ferre recutent ad. regni defentianetn :
locut coricilii certus designatus; de duce Lolharin-
gia excommunicaio; dti eccletia de Buxis.

(Anno 1147, Oct. 6.)

[MANSJ, Concil., XXI, 650.']'..

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dci, dilccto
filio SUGERIOS. Dionysii abbati, salutem et aposto-
licam benedictionem.

Nuniium ei litleras tuas benigne suscepimus, et

qtiod in eis conlinebalurdiligenter atlendimus. Quod
atiiem pro Parisiensi ecclesia te sollicitum esse per-

pendimus, gratum habemiis; et si qua in.ea perpe-
ram cotamittuntur, pro nostri officii debito cohdo-

lemus, et ut ad viam recliludinis revocentur, ope-
ram dare Domino atixilianle ciirabimus. De episco-
pis vero qui pro defensione regni libiopem ferreet
adesse recusant, ne onines 'simul in culpam indu-
ccre videamur, nobis de aliquibus nominatim signi-
fices, ul eos apostolicis affatibus corripiamus, et

exhortemur, quatenus ad conservandum statuin re-

gni prompiiores existant, et ad ea quae regni ho-
nori el ulilitati expediunl, vires et consilium submi-
nistrent. Porro, quod loca regni tibi commissi pro
voluntaie nostra ad celebramlum concilium obtn-

listi, devotionem liiam in Domino collandamus; sed
quoniam nostrum flrmaVeramus consiliuirl, propo-
situm nostriim non duximus iirimulandum. Praeterea
de duce Lplharingiaj, quem pro aliis culpis excom-

inunicavimus, quando locus et lempns luleril, justi-
tiam, qiiam aliis non negamus, libi plenius el dili-
geniius faciemus. Caeterum, quodsnper ecclesia de
Buxis tua dileclio postulavil, si temporis opportu-
nitas dederit, in redilu nostro praestanie Domino
fieri poterii.

Datum Antissiodori, n Nonas Oclobris.